Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                №  28                      от                   23.05.12
О  переносе  кольцевой остановки общественного транспорта от дома №20 по ул.Шоссейной, в район домов №32,36,38 по ул. Шоссейной.
На основании обращения граждан, в связи с увеличением жилых домов в северной части поселения, Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской   области
РЕШИЛ:
1. Перенести  конечную остановку (кольцо) общественного транспорта в район домов №№32,36,38 по ул. Шоссейной.

2.Рекомендовать администрации МО «Бугровское сельское поселение» организовать и провести необходимые мероприятия по переноске конечной остановки (кольца) общественного транспорта в район домов №№32,36,38 по ул. Шоссейной.
2.Контроль возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования                                   Г.И.Шорохов